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Rangliste Jumping Small 2


Richter:

 Rolf Graber



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Small 2

 Standardzeit:
 
 50



Geschw.:
 
 3.00 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 171

 3823

 Hochuli Denise

 AT Schöftland

 2

 38.36

 3.91

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Snoopy



2

 178

 6206

 Kottmann Brigitte

 A T Mutschellen

 2

 36.75

 4.08

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Picco

 Yorkshire x 



3

 176

 5809

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 2

 45.30

 3.31

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fair-One

 Cavalier King 



4

 170

 5171

 Häusler Daniela

 AT Cavallino

 2

 45.50

 3.30

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Birdy

 Dackel



888

 172

 3396

 Hächler Jacqueline

 ATV

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sina

 Mittelpudel X



888

 173

 6010

 Wüthrich Rahel

 AT High Flyers

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

LeeLoo

 Staffordshire Bull 



888

 175

 5145

 Feller Theres

 Cavallino Agility 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Misty

 Mischling



888

 177

 6120

 Pfister Petra

 AT Blue-Red 

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Inka

 Jack Russell



999

 174

 2538

 Horat Patricia

 KV-Luzern

 2

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Leeroy

 Crested Dog



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 3 (33.33%)

 Schnellste Zeit:

 36.75 sec



Sehr gut:

 1 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.08 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.36 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 4 (44.44%)



Nicht gestartet:

 1 (11.11%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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